
TERRITÓRIO NOME
TITULAR / 

SUPLENTE
E-MAIL

Bacia do Paramirim Magnória Nobre de Sousa Titular magnolia-nobre@hotmail.com

Chapada Diamantina Evaristo Carneiro Titular ecarneiros@yahoo.com.br

Irecê Francisco José de Almeida Titular chicojalmeida@yahoo.com.br

Itaparica Mauricio Lins Aroucha Titular mauricio.agendha@gmail.com

Litoral Norte Agreste

 Baiano
Ubiramar Bispo de Souza Titular mazinhopt@yahoo.com.br

Metropolitano de

 Salvador
Eduardo Augusto Morais Zanatta Titular coletivobahia21@gmail.com

Portal do Sertão Emanuela Silva Terra Nova Titular manela1404@gmail.com

Recôncavo Antônio Jilson Cruz Dias Titular jilsondias06@gmail.com

Semiárido Nordeste II Pedro Pereira da Silva Filho Titular filhopp@uol.com.br

Sisal Eleneide Alves Cordeiro Carneiro Titular leninha_ecosol@yahoo.com.br

Vale do Jequiriça Valmir Sousa Santos Titular valmirufba@gmail.com

Bacia do Jacuipe Agnaldo Rocha Santos Suplente agnaldorocha73@gmail.com

Baixo sul Gerval teofilo Suplente gervalteofilo@gmail.com

Costa do Descobrimento Rozilene Lemos Suplente rozelemos.agro@gmail.com

Extremo Sul Pedro Almeida dos Anjos Suplente pedrodosanjos13@hotmail.com

Médio Sudoeste Zenaide Alves Sousa Suplente zennaidsouza@gmail.com

Piemonte da Diamantina Ronaldo Carneiro de Souza Suplente coopag.gilo2004@gmail.com

Piemonte de Paraguaçú Edimário dos Reis Batista Suplente edimarioumesa@yahoo.com.br

Piemonte Norte do

Itapicuru
Janicelia Pereira Silva Santos Suplente janipereira2011@live.com

Bacia do Rio Corrente Gislane Senna Bastos Suplente gida772009@gmail.com

Sertao do São Francisco Edmilson Nascimento Suplente edimilsonmatabranca@gmail.com

Sudoeste Baiano Gilfredo Silva Santos Suplente gilmpaba@hotmail.com

Walter de Freitas Pinheiro Titular walter.pinheiro@seplan.ba.gov.br

Jose Barreto Bittencourt Suplente jose.barreto@seplan.ba.gov.br

Gabriela Baptista Britto Titular gabriela.britto@sedur.ba.gov.br

Laiz Silva da Cunha Suplente laiz.cunha@sedur.ba.gov.br

Mary Cláudia Cruz e Souza Titular maryclaudia@serin.ba.gov.br

Marivaldo Oliveira Dias Suplente marivaldo.dias@serin.ba.gov.br

Marcello Nunes de Abreu Titular marcelo.abreu@sihs.ba.gov.br

Maria Cristina Pedreira de Cerqueira e Coelho Suplente cristina.coelho@sihs.ba.gov.br

Josias Gomes da Silva Titular josias.gomes@sdr.ba.gov.br

Jeandro Laytynher Ribeiro Suplente jeandro.ribeiro@sdr.ba.gov.br

Nadson Falcão de Oliveira Titular nadson.oliveira@saude.ba.gov.br

Ivonildo Dourado Bastos Suplente ivonildo.bastos@saude.ba.gov.br

Hélder Luiz Amorim Titular helder.barbosa@enova.educacao.ba.gov.br

Luanda Machado Suplente Luanda.machado@enova.educacao.ba.gov.br

Josefa Eliana Silva Titular eliana.silva@cultura.ba.gov.br

Orley Roamana da Silva Suplente orley.silva@cultura.ba.gov.br

TC PM Arnaldo José de O. Neto Titular Arnaldo.neto@ssp.ba.gov.br

Cap PM Melquisedeque dos Anjos Suplente Melquisedeque.anjos1@ssp.ba.gov.br

João Carlos Oliveira da Silva Titular gabinete.sema@sema.ba.gov.br

Durval Libânio Netto Mello Suplente durval.libanio@sema.ba.gov.br

Lucas Teixeira Costa Titular lucas.costa@seagri.ba.gov.br 

Marcílio Menezes Suplente marcilio.menezes@gmail.com

SECULT

SSP

SEMA
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SEDUR
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SDR
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SEC

Composição Poder Público

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO TERRITORIAL

RELAÇÃO DE MEMBROS DO CEDETER - POR TERRITÓRIO DE IDENTIDADE

CEDETER

Composição Sociedade Civil

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
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